陘 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:江佳穎

啦話:（02﹚22577l55分機2353

傳真:（02﹚22536548

電子信箱:A05750﹫Ⅱtpc.gov.tw

|||||||||||||l||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
24l58

新北市三愛區愛新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏民國l06年l0月3l日

發文字號:新北衛食字第l062l30305靈

速別:普翅件

密等及解密條件或保密期限:

附件:仿冒藥品訊息相刪資料l份

主旨:檢送案內所陳在保加利亞發現藥品「RoActeⅢra」（批號:
B3014H08﹚疑似偽品流通警訊相關資料l份,為維護國民之
健康與安全’請轉知所屬會員勿販售供應與使用’請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署l06年l0月26日FDA企字第
l06l203946號函辦理。
﹑檢附仿冒藥品訊息相關資料l份

社圍法人新北市醫師公會、新北市槳師公會

繃栩濰殲濰齋贓會

一

一

正本

副本

新北市藥劑生公會 新北市西

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

蝌∣頁共IP

隱嘲

鏈
ln5pec【ievoordeGemndheidSZo『g
Ⅲ「Ⅱi迦〃2ⅦⅡ比Ik刁BZ0Ⅱ﹙!l】0i﹙l’
Ⅷ﹛Z﹟Ⅱ0〃sp0IT

I川PORTANT╴DELIVER1M川巨D1A丁ELγ

Rap『dAIe『tNot『ficati◎ⅡofaQuaIitVDefect／RecaⅡ

Re『e『enceM』mbe『

NL/|/17/01

DutchHe己∣thc己「eInspecto「ate

1。Tb:「己pidale「tlist

Z‧P「0ductRec3∣∣CIass0fDe佗ct:I懸 3‧Falsincation／F﹦呈《二『二﹦!Fγ》
（ci「cle○ne）

5。卜Ia『ketingAutho「isationlVumbe「:＊

￠‘P「0duct:RoActem「己20m9∕mL﹙100m﹝ EU/1/08/49Z/005
Fo「useln∣﹞umans估n↓0矜己Is﹙deleteas「eαui「e﹝

6‧B「and／T「adeⅡame;R0Actem「a 7‧IⅡⅡo「Gene「icName:TOCILIZUⅡAB

8‧Dos己geFo「m:concent「atefo「so∣uti0nfo『
infusion 9‧St「ength:20mg∕mL﹙100mg‧

10。Batchnumbe「（andbuIk﹩l「di「fe「ent）
B3014H08 11’Expi「γDate:02／1g

12.PacksizeandP「esentati0n:1vial 13‧DateⅡ己nufactu「ed;17／8∕Z01≡

1q‧Ⅱa「ketingAutho「is己tionHo∣de「:RocheRegist「ationLimited‘Ul《

15’卜Ianu『actu「e「＊﹡:Roche 16‧RecaⅡingFi「m（i「di什e「ent）

Contactpe『son:Ⅱ「.T‧Scho「tinghu∣s（TI】 Ⅱot﹙γet﹚appⅡcab｛e
Nethe「∣andS

tUmen。scho「tinghuis＠「oche‧co『 C0nt己ctPe「son.

Te|eDh0ne:+31348438Z05 Te|ephone:

17.Reca∣lⅡumbe「Asslgned（∣「avaⅡable）守

18‘Detai∣s0fDe佗cVReas0nf0「Reca∣∣:200suspectedpackages0fbatchB3014H08we『e

discove『edbγPDAbacusⅡedicineHunga『γ‧Abacushaven0tdist「ibutedthesuspectedp日ckage】
RocheBase∣confi「medthecounte「佗∣t﹩己Ilsecond己「γpackagingis伯∣si「ied》thecontent0「the
investlg己tedvia∣sis「eal.A∣Ipackagescontalnthesamese『ia﹜numbe「S∕lV100010066279965‧
Languageo『thepackageisBu∣ga「ian‧Packagesmaγbeidenti「iedbγsIight∣γdI「佗「entcoI0u「『s∣ig卜
di「佗「encesin『Ontstγ∣e』diffe「entl《indofg∣uing‘diffe「entco∣ou「／pape『thicknessandwaγof
「oIdinαoflea「﹜et’diffe「ent口ei﹣允石ti□ninlabe∣anddiffe『entD0siti0ninqoftextat∣abe

19’In「o「mationondist「ibutioninc∣udingexpo「ts﹙tγpeo「cust0me「’e‧g‧hospitalS）:On∣γ
dist「ibutedtoBulga「ia﹙629packa9es﹚‧Abacusgotpackages什omPDOEKAFh己m了甄二i』tiE﹦!﹦Ltd
Bu∣ga「ia。AbacusHunga「γdldnotdist『IbutesuspectedpackagesqDutchPDBⅡodestoa∣so「eceIve（

thesuspectedpackage5「「omsupplie「ⅡipexPha『ma』Bulga「ia『butal「eadγb∣ockedthesupp∣γ

Z0‧ActiontakenbγIssuingAutho「itγ』n0tapplicab∣e﹙nonoftheidentinedpackageswe「epIacec
onthema「keI

21‧P「op0sedAct∣0n:info「mPD﹜mapsuppIγch己InⅡFo「0u「BuIga「ianco∣∣eagues;∣nvestIgate「o∣E
DEI﹤APha「maceutica∣sandⅡlpexpha「m弋

2Z‧F「0m﹙IssuingAuth0「itγ﹚:IG;
23。C0ntactPe「s0n;P‧ⅡagtegaaI
iαz﹦αde『ect＠lαz‧nl

Te|eDhone:+3161173348

oIn『◎『mati◎nn◎【『equi『ed’whennoti『ied『『omou【sideEU。

﹡﹡Theho∣de『◎「anauth0nsati◎n「e佗「『edtounde「A『tide勻0cfDi「e㎡iveZ001／83／EC◎「A『tide▲勻ofDi「e仗ive

Z001∕82／ECandthehDIde「◎fthe己uth◎nsati◎n◎nbehaI『◎『whomthequaⅡned颱「s◎nhasce『tinedthebatch
巾「「e∣easemac∞「dan笛w【thA「tide51◎fDi尼ctiveⅡ001／83∕ECo「A『tIde55o『D∣尼仗lve2001／82／EC∣f
d』陷「ent。

m店應int印ded◎n∕y施「叻eUSeo「叻epa』Tymwb◎mjtjsad叻ESSedandmay∞n伯加仞巾m?at∕αMh己t芯
p〃v〃egeαc◎n〃“nt伯La〃dp巾tEct臼d向℃m雌d◎Su『巴Ⅱn咋「叩p〃Cab伯伯Ⅳ‧〃youa吧nOt叻ead劬它“eQ◎「a
pe店onau叻o『沱Bd的肥〃ve「tne∞cumentm叻e曰呵它S5e巳y◎ua尼h曰它byno【雁d叻atany『它V伯Ⅷ
αSc他Su隅αs5em仞a加n’c叩ym吼o「O叻e「aCt伯n∞sed◎n叻econtento∕叻芯commun蟈t∕◎n店not
己u叻o『花eα〃”uhave尼ce／ved的仁∞cumenM】e』丁◎吁p伯asen◎Ⅱ巾uSby『e釦h◎ne伽me岫佗〃and「B如m
／t切USa『叻e日Doveadd／它S5bym日〃omanky◎u ****************

zq·signel

Z5‧Date:15septembe「2017 z6oTime:13832